VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, e 
considerando que o menor preço por lote, é representado 
pelo maior percentual de desconto ofertado, foi 
ADJUDICADO em favor das empresas: MAPFRE 
SEGUROS GERAIS S/A, Lotes: 01 – R$ 8.699,79; 02 – 
R$ 8.837,04, perfazendo o valor global de R$ 17.536,83 
(dezessete mil quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e 
três centavos); GENTE SEGURADORA S/A, Lotes 3 – R$ 
2.989,01; 04 – R$ 452,41, perfazendo o valor global de 
R$ 3.441,42 (três mil quatrocentos e quarenta e um reais 
e quarenta e dois centavos). Ficam as ADJUDICATÁRIAS 
convocadas para assinar a respectiva Ata de Registro de 
Preços no prazo de 5 [cinco] dias úteis, contados desta 
data, sob a pena de decair do

Valentim Gentil/SP, 05 de abril de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA